

Date:02.09.2023

<b>To</b> The Assistant General Manager Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Limited P.J.Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Maharashtra, India. SCRIP CODE: 501831	<b>To</b> The Assistant General Manager Department of Corporate Services National Stock Exchange of India - Limited (NSE), Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra- East, Mumbai - 400051 NSE SYMBOL: COASTCORP
---	---

**Sub: Newspaper advertisement pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI(LODR) Regulations, 2015 regarding 42nd Annual General Meeting.**

**Ref: Scrip Code: 501831, NSE SYMBOL: COASTCORP.**

\*\*\*\*\*

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI(LODR) Regulations,2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published on 2<sup>nd</sup> September,2023 informing the shareholders about the 42nd Annual General Meeting, Book Closure and E-Voting.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you Sir/Madam, :

Yours faithfully,

For Coastal Corporation Limited

Swaroop Meruva  
Company Secretary & Compliance Officer

BUSINESS STANDARD

Dt. 02.09.2023



## COASTAL CORPORATION LIMITED

CIN: L63040AP1981PLC003047

Regd. Office: 15-1-37/3, Jayapradha Apartments, Nowroji Road, Maharanipeta, Visakhapatnam-530002, A.P., INDIA  
Ph: 0891-2567118, Website: www.coastalcorp.co.in  
Email: secretarialdept@coastalcorp.co.in

### NOTICE OF 42<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Thursday, September 28, 2023 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rules made thereunder and General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by Covid-19", General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 10/2022 dated December 28, 2022 in relation to "Clarification on holding of annual general meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)", (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Annual Report for 2022-2023, including the AGM Notice, has been sent through electronic mode only, on September 01, 2023, to those Members whose email IDs are registered with the Company or its Registrar & Transfer Agents or the Depositories. The Annual Report for 2022-2023, including the AGM Notice, is also available on the Company's website [www.coastalcorp.co.in](http://www.coastalcorp.co.in) and at BSE Limited's website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and at NSE Ltd.'s website [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Members are requested to register their email IDs with Company's RTA, if shares are held by them in physical form or with their respective DPs if shares are held by them in demat form. Members who have not registered their email IDs may send an email request at [secretarialdept@coastalcorp.co.in](mailto:secretarialdept@coastalcorp.co.in) along with the following documents for obtaining the Annual Report, AGM Notice with e-voting instructions and login credentials:

- In case shares are held in physical mode, please provide folio no., name, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and any address proof;
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-Client ID (8digit DPID + 8digit client ID or 16digit beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, self-attested scanned copy of PAN card and any address proof.

As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards-2 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), and SEBI circular dated December 9, 2020, the Company is pleased to provide its Members with the facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the AGM Notice. The business can be transacted through voting by electronic means. The Company has made arrangements with Bigshare to facilitate e-voting and has engaged the services of Bigshare Services Pvt. Ltd. for participating in the AGM through VC/OAVM. The detailed instructions for remote e-voting and the manner of joining e-AGM are given in the Notice of the AGM.

Members are requested to note the following:

Date of Completion of dispatch of Notice of AGM	1 <sup>st</sup> September, 2023
Cut-off Date for e-voting	21 <sup>st</sup> September, 2023
Date and Time of commencement of voting through electronic means	Monday, 25 <sup>th</sup> September, 2023 at 9.00 AM IST
Date and Time of end of voting through electronic means	Wednesday, 27 <sup>th</sup> September, 2023 at 5.00 PM IST
Period of Closure of Books: for the purpose of 42 <sup>nd</sup> AGM and dividend	22.09.2023 to 28.09.2023

The facility for e-voting shall be made available at the AGM and Members attending the same through VC/OAVM who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and is holding shares as on the cut-off date i.e. September 21, 2023, may obtain login credentials by sending a request at [agmparticipant@bigshareonline.com](mailto:agmparticipant@bigshareonline.com) or following the procedure as mentioned in the AGM Notice.

In case shareholders/investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and i-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com>, under download section or you can email us to [ivote@bigshareonline.com](mailto:ivote@bigshareonline.com) or call us at: 1800 22 54 22. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at [cs@coastalcorp.co.in](mailto:cs@coastalcorp.co.in) for any queries/information.

For Coastal Corporation Limited

Place : Visakhapatnam

Date : 02.09.2023

Sd/- Swaroopa Meruva,

Company Secretary & Compliance Officer

Audhra Prabha

02.09.2023



**కేసీసీఎల్ కార్పొరేషన్ బహుబిడ్**

సంఖ్య: ఎంఐఐఐఐ/2023/1981/సంఖ్య 0000047  
 సమావేశ కాలేజీ: 15-1-37/3, ఆయుష్షు అపారమిట్స్, నోటిఫికేషన్  
 ముంబయి-400001, టెలిఫోన్: 5300902, ఫ్యాక్స్: 5300902  
 పాస్ నం: 08991-2567118, వెబ్సైట్: [www.coastalcorp.co.in](http://www.coastalcorp.co.in)  
 ఇ-మెయిల్: [secretarialdept@coastalcorp.co.in](mailto:secretarialdept@coastalcorp.co.in)

**42వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, బుక్ క్లెజర్ మరియు ఇ-టిటింగ్ యొక్క ప్రకటన**

సభ్యులకు ఇందులముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 42వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము (ఎజిఎం) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (ఓవివి) ద్వారా గురువారం, 28 సెప్టెంబరు, 2023వ ఉ.గం.10.00లు (బిఎన్టీ) వద్ద ఆంధ్రులో ఏర్పాటు చేయబడే రూల్స్ చరచనల కంపెనీ చట్టం, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క పరిధిలోని నిబంధనలు మరియు "కోవిడ్-19 ద్వారా ఏర్పడిన భయం కారణంగా కంపెనీ చట్టం 2013 మరియు ఆంధ్రులో ఏర్పాటు చేయబడిన రూల్స్ క్రింద కంపెనీలతో సాధారణ మరియు ప్రత్యేక తీర్మానములు ఆమోదించుటపై వివరణ" కు సంబంధించి జనరల్ సర్వ్యులర్ నెం.లు 14/2020, తేదీ: ఏప్రిల్ 08, 2020 మరియు 17/2020, తేదీ: ఏప్రిల్ 13, 2020, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఛౌత్ క హాజరు లేకుండా విసి/ఓవివి ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") నిర్వహించుటకు అనుమతించిన (ఉమ్మడిగా "ఎంసిఎ సర్వ్యులర్స్" గా వ్యవహరించబడును), వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ సర్వతి (ఓవివి) ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") నిర్వహించుటపై వివరణ" కు సంబంధించి ఇటీవలి 10/2022, తేదీ: డిసెంబరు 28, 2022, జనరల్ సర్వ్యులర్ నెం.లు 20/2020, తేదీ: మే 5, 2020 మరియు ఇందుకు సంబంధించి జారీ చేయబడిన తదుపరి సర్వ్యులర్స్ అనుసరించి ఎజిఎం నోటీసులో పొందుపరచిన వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు ఆంధ్రులోని పైన పేర్కొనబడిన ఎంసిఎ మరియు సెబీ సర్వ్యులర్స్ అనుగుణంగా, ఎజిఎం నోటీసు సహా 2022-2023 కొరకు వార్షిక నివేదికను కంపెనీలో లేదా వారి రిజిస్ట్రార్ & ట్రాస్టీసర్ ఎంపైల్స్ లేదా డిపాజిటరీలతో ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమోదయన సభ్యులకు సెప్టెంబరు 01, 2023న ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపడం జరిగింది. 2022-2023 కొరకు వార్షిక నివేదిక సహా ఎజిఎం యొక్క నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.coastalcorp.co.in](http://www.coastalcorp.co.in) పై మరియు బిఎన్టీ లిమిటెడ్ వారి వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్ద మరియు ఎన్ఎస్ఐ లిమిటెడ్ వారి వెబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద కూడా లభించును.

డిమాండ్ ఫాలో చేసే వాటాలు కలిగి ఉన్నట్లయితే వారి సంబంధిత డివిజన్ లేదా ఛౌత్ క రూపంలో వారి వాటాలు కలిగి ఉన్నట్లయితే కంపెనీ యొక్క ఆర్డీఎం తో వారి ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమావేశం చేసుకోవలసిందిగా సభ్యులను కోరడం జరుగుచున్నది. వారి ఇ-మెయిల్ బడిలు సమావేశం చేసుకోవే సభ్యులు వార్షిక నివేదిక, ఇ-టిటింగ్ సూచనలతో ఎజిఎం నోటీసు మరియు లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ పొందుట కొరకు దిగువ దాఖ్యమింట్లతో [secretarialdept@coastalcorp.co.in](mailto:secretarialdept@coastalcorp.co.in) వద్ద ఇ-మెయిల్ ఆఫీస్ ద్వారా పంపవచ్చును.

(ఎ) ఒకవేళ ఛౌత్ క రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉంటే, వయచేసి ఫోలియో నెం., పేరు, షేర్ పర్సనల్ యొక్క స్కాన్ చేసిన కాపీ (ముందు మరియు వెనుక), పాస్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత కాపీ మరియు ఏదేని చిరునామా రుజువు దయచేసి ఇవ్వగలరు.

(బి) ఒకవేళ డిమాండ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉంటే, దయచేసి డివిజన్ - క్యుంటి బడి (8 డిజిట్ డివిజన్ + 8 డిజిట్ క్యుంటి బడి లేదా 16 డిజిట్ లబ్ధిదారు బడి), పేరు, క్యుంటి మాస్టర్ లేదా కన్సాలిడేటెడ్ అకౌంట్ స్టేట్మెంట్ యొక్క కాపీ, పాస్ కార్డు యొక్క స్వయం దృవీకృత స్కాన్ కాపీ మరియు ఏదేని చిరునామా రుజువు ఇవ్వగలరు)

సమయానుగుణంగా పవరించిన విధంగా, సెక్రటరీయట్ స్టాండ్-2, కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20లో చదవబడే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గవర్నన్స్ మరియు డిస్ క్లెజర్ ఆఫ్ కార్పొరేషన్ 2015 ("సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") యొక్క రెగ్యులేషన్ 44, సెబీ సర్వ్యులర్ తేదీ: డిసెంబరు 09, 2020 ప్రకారం, కంపెనీలకు ఎజిఎం నోటీసులో పొందుపరచిన అన్ని తీర్మానములపై ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓట్లు వేయుటకు సభ్యులకు సౌకర్యం కల్పించుటకు సంకల్పిస్తున్నారు. వ్యాపారాన్ని ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించవచ్చును. ఇ-టిటింగ్ సౌకర్యం కొరకు కంపెనీ వారు బిగ్ షేర్స్ ఏర్పాటు చేశారు మరియు విసి/ఓవివి ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్గొనుట కొరకు బిగ్ షేర్ సర్వీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సేవలను నియమించారు.

రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక సూచనలు మరియు ఇ-ఎజిఎంలో పాల్గొను విధానం ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

సభ్యులు దిగువ వాటిని గమనించగలరని కోరబడుచున్నాయి:

ఎజిఎం నోటీసు యొక్క విడుదల పూర్తి అయిన తేదీ	1 సెప్టెంబరు, 2023
ఇ-టిటింగ్ కొరకు కటాఫ్ తేదీ	21 సెప్టెంబరు, 2023
ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ప్రారంభమగు తేదీ మరియు సమయం	సోమవారం, 25 సెప్టెంబరు, 2023న ఉ.9.00 గం.లు బిఎన్టీ
ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ మరియు సమయం	బుధవారం, 27 సెప్టెంబరు, 2023న సా.5.00 గం.లు బిఎన్టీ
బుక్ క్లెజర్ కాల పద్ధతి: 42వ ఎజిఎం మరియు డివిడెండ్ నిమిత్తం	22.09.2023 నుండి 28.09.2023

ఎజిఎం వద్ద ఇ-టిటింగ్ కొరకు సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయబడుతుంది మరియు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు వేయుటకు విసి/ఓవివి ద్వారా దానిని హాజరయ్యే సభ్యులు సమావేశం వద్ద వారి ఓటింగ్ హక్కులను వినియోగించుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు హక్కును వినియోగించిన తరువాత కూడా ఎజిఎం లో సభ్యుడు పాల్గొనవచ్చును. అయితే సమావేశం వద్ద తిరిగి ఓట్లు వేయుటకు అనుమతించబడదు.

కటాఫ్ తేదీ వాటికి డిపాజిటరీలతో నిర్వహించబడే లబ్ధిదారుల యజమానుల రిజిస్టరులో లేదా సభ్యుల రిజిస్టరులో పేరు రికార్డు అయిన వ్యక్తి మాత్రమే ఎజిఎం వద్ద రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ లేదా రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సౌకర్యం పొందుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. ఎజిఎం నోటీసు విడుదల తరువాత కంపెనీ హాజరీ మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా సెప్టెంబరు 21, 2023 వాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న వ్యక్తి, [egmparticipant@bigshareonline.com](mailto:egmparticipant@bigshareonline.com) నకు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లేదా ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడిన దిగువ పద్ధతి పాటించుట ద్వారా లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ పొందవచ్చును.

ఒకవేళ ఇ-టిటింగ్ కు సంబంధించి వాటాదారులు / ఇన్వెస్టర్ ఏదేని సందేహాలు ఉంటే తరచుగా అడగబడే ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్స్ఎల్) మరియు డౌన్లోడ్ సెక్షన్ క్రింద, <https://vote.bigshareonline.com> వద్ద లభించు ఇ-టిటింగ్ ఇ-టిటింగ్ మాడ్యూల్ను చూడవచ్చును లేదా [ivote@bigshareonline.com](mailto:ivote@bigshareonline.com) కు మాకు మీరు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 1800 22 54 22 వద్ద మాకు కాల్ చేయవచ్చును. ప్రత్యామ్నాయంగా, ఏదేని సందేహాలు / సమాధానం కొరకు సభ్యులు [cs@coastalcorp.co.in](mailto:cs@coastalcorp.co.in) వద్ద కంపెనీకి ఇ-మెయిల్ను కూడా వ్రాయవచ్చును.

కస్టర్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కంపెనీ సా/-  
 ప్రదేశం: విశాఖపట్నం న్యూన పేరువ  
 తేదీ: 02.09.2023 కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ఫర్మర్స్ అఫీసర్